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        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Informacja dla uczestników postępowania –  

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA WYKONAWCY  

 

 

W odpowiedzi na pytania złożone w dniu 13.02.2020 r., dotyczące treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia przez Wykonawcę biorącego udział w niniejszym postępowaniu 

odpowiadam, że: 

 

 

Treść pytania nr 1: 

 Czy można zamienić okucia blacharskie dachu z blachy tyan cynk na blachę powlekaną w 

kolorze paneli klik –felc? 

Odpowiedź nr 1: 
 Zgodnie z dokumentacją projektową oraz przedmiarem robót. 

 

 Treść pytania nr 2: 

 Czy można zamienić rynny i rury spustowe z blachy tytan cynk na  stalowe powlekane w 

kolorze blachy klik-felc? 

Odpowiedź nr 2: 
 Zgodnie z dokumentacją projektową oraz przedmiarem robót.. 

 

Treść pytania nr 3: 

 Czy można zamienić parapety zewnętrzne z blachy alum powlekanej na parapety z blachy 

oc powlekanej w kolorze blachy klik –felc? 

Odpowiedź nr 3: 
 Zgodnie z dokumentacją projektową oraz przedmiarem robót.. 

 

Treść pytania nr 4: 

 Czy inwestor może uzupełnić dokumentację o rysunek konstrukcyjny  schodów 

drewnianych do wymiany z konstrukcją metalową lub o przekrój budynku  przez klatkę? 

Odpowiedź nr 4: 

 Do powyższych Odpowiedzi dołączono załączniki rysunków przekroju budynku przez 

klatkę. 
 

Treść pytania nr 5: 

W przedmiarze robót nie ujęto wykonania obłożenia konstrukcji metalowej nowych schodów  

stopnicami i podstopnicami  z drewna oraz zakupu tegoż materiału . Czy ten zakres robót jest do 

wykonania? 

Odpowiedź nr 5: 

Na powyższe pytanie Zamawiający udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie. 

Treść pytania nr 6: 
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Przetarg nieograniczony nr ZGM/DZ/246/2019/ADM: 

ogłoszenie o zmianie Ogłoszenia z dnia 21.02..2020 r. str. 2/2 

W przedmiarze robót instalacji  wod-kan  w pozycjach dobudowy kominów systemowych przyjęto 

przekrój 60/100mm przy założeniu  wysokości komina  l=11m te parametry przekroju przewodów 

nie spełniają warunków technicznych  do prawidłowego funkcjonowania kotła  gazowego . Karta 

techniczna kotła zawiera dane:  przy takiej długości komina zastosowanie przekroju rur 80/125mm 

Czy inwestor poprawi w zakupie materiałów prawidłowy przekrój przewodów? 

Odpowiedź nr 6: 

Według informacji uzyskanych od projektanta kotły odpowiadające parametrom podanym w 

dokumentacji projektowej są dostępne na rynku. Producent kotłów dopuszcza maksymalną długość 

przewodu kominowego 15 m, przekrój wkładu kominowego 60/100 mm. 

  

 

 

  

 W związku z powyższym informuję, że zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy zostaje przedłużony 

termin składania ofert do dnia 02.03.2020 r. do godz. 12.00. W związku z przedłużeniem terminu 

składania ofert, ulega przede wszystkim proporcjonalnemu przedłużeniu termin otwarcia ofert - do dnia 

02.03.2020 r. do godz. 12.30.  

Wykonawcy powinni również bezwzględnie uwzględnić przedłużenie terminu składania ofert w 

opisach oferty. Przedłużenie terminu składania ofert skutkuje przedłużeniem innych terminów podanych 

w specyfikacji, w tym zabezpieczenia oferty wadium. 

 

 

 

 

          
W imieniu Zamawiającego 

 

 

Ireneusz Kiecak 
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Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

 


